
 

 

 

    التنفيذيةلجنة بمسمى ال تشكيل لجنة دائمة قرار 
 

 لما تقتضيه مصلحة العمل وبناء على الصلاحيات المخولة لرئيس الجمعية ؛ وبعد
ً
هـ 1446-05-24 ( بتاريخ 11 اعتماد مجلس الإدارة في جلسته رقم ) نظرا

 قررنا ما يلي : م2024-11-26الموافق 

 وبناءً على الصلاحيات المخولة لمجلس الإدارة، فقد تقرر ما يلي: اللجنة التنفيذية بشأن تشكيل 

 على النحو التالي:اللجنة التنفيذية . تشكيل 1

 . للجنة رئيسًا – إبراهيم عبدالله الثنيان أ. 

 . للرئيس نائبًا – عبدالعزيز عبدالله البخيتي أ. 

 . عضوًا  – عمر إبراهيم بابطين أ. 

 .عضوًا – خالد محمد البقمي أ. 

 . عضوًا – نوال محمد الراشد أ.

 . مهام اللجنة: 2

 متابعة تنفيذ قرارات مجلس الإدارة والإشراف على سير العمل اليومي بالجمعية.  •

 دراسة الموضوعات العاجلة واتخاذ القرارات التنفيذية اللازمة في حدود صلاحياتها.  •

 اقتراح السياسات والخطط التي ترفع إلى مجلس الإدارة لاعتمادها. •

 رفع تقارير دورية لمجلس الإدارة عن أعمالها ونتائج أعمال الجمعية.  •

 . مدة عمل اللجنة:3

 تستمر اللجنة في أداء مهامها طوال فترة مجلس الإدارة أو حتى صدور قرار آخر.

 . أحكام عامة: 4

 تعقد اللجنة اجتماعاتها بدعوة من رئيسها أو نائبه، وتوثق محاضر الاجتماعات. •

 ترفع اللجنة توصياتها لمجلس الإدارة لاعتمادها.  •

 

 

 

 رئيس جمعية التنمية الأهلية بشقراء                                                                                                                                         

 انإبراهيم بن عبدالله الثني                                                                                                                                              

 

 م 2025-11-26 ه ـ24-05-1446


